
MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS

PR-MG-00056115/2013  

PORTARIA Nº 481, de 12 de dezembro de 2013.

O PROCURADOR-CHEFE DA PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO 
ESTADO DE MINAS GERAIS, no exercício de suas atribuições, tendo em 
vista a competência delegada pela Portaria PGR nº 591, de 20 de 
novembro  de  2008  e,  considerando  o  que  consta  do  Processo  nº 
1.22.000.002384/2013-13, RESOLVE:
Art.  1º  –  Designar  AGUEDA  APARECIDA  SILVA  SOUTO,  matrícula  872, 
Procuradora da República,  LIVIA DE SOUZA MEDEIROS, matrícula 19290, 
Analista do MPU/Apoio Jurídico/Direito, RENATA EMMANUELLA SANTIAGO 
PINHEIRO, matrícula  12702,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração;  Suplentes:  LAENE  PEVIDOR  LANCA, 
matrícula 659, Procuradora da República,  RICARDO MACEDO,  matrícula 
7706  ,  Analista  do  MPU/Apoio  Jurídico/Direito,  e  URSULA  DRUMOND 
CORREA,  matrícula  16610,  Técnico  do  MPU/Apoio  Técnico-
Administrativo/Administração, para, sob a presidência da primeira, 
constituírem Comissão de Sindicância encarregada de apurar possíveis 
indícios  de  responsabilidade  pelos  fatos  que  constam  do  referido 
Processo, no prazo de 60 dias.
Art. 2º -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Adailton Ramos do Nascimento
Procurador-Chefe

Publicado no DMPF-e Administrativo n. 197 de 13/12/2013, p. 8.

 
 

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/xmlui/bitstream/handle/123456789/41103/DMPF-ADMINISTRATIVO-2013-12-12_197.pdf?sequence=1


MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA EM MINAS GERAIS


